.0(:,\viviendas de personas en situación de pobreza y pobreza extrema en zonas de riesgo alto 

muy alto, de los distritos incluidos en el Plan Multisectorial de Respuesta a Heladas y 
o J. 	LONI Q. 	riaje 2017 D. E. 

institucional, a favor del Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, hasta por la suma de 
.rs  DIEZ MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SESENTA y 00/100 SOLES 

(S/ 10 334 060), para que a través del Fondo de Cooperación para el Desarrollo Social - 
FONCODES, realice acciones que disminuyan la vulnerabilidad de las personas que viven 
en pobreza y pobreza extrema frente al fenómeno de heladas de 2017, a partir del 
acondicionamiento de la infraestructura de la viviend incluyendo la Instalación de cocinas